antiga rua 13, perfazendo área super9cial de 6.000,00 metros quadrados, estando quarteirão formado pela rua das Hortênsias, rua das Margaridas, rua da
Andorinha e rua Quero Quero, tendo a mesma 4 frentes. Matricula 14.081, originaria da 60.103, do RI de Capão da Canoa. Avaliação: R$
240.000,00(duzentos e quarenta mil reais). Valor mínimo: 50% da avaliação. Mais comissão do leiloeiro Preço vil não será admitido Possibilidade de
parcelamento, com 25% no ato e saldo em até 30 vezes. Interessados devem providenciar inscrição no site www.grandesleiloes.com.br Ficam as partes